Capacitação analítica em Elementos Terras-Raras.
Crédito Orçamentário: Funcional Programática 19.571.2021.4661-
Desenvolvimento de Novas Linhas de Pesquisas nas Unidades de
C & T.
Código da UG: 240113, Gestão: 00001, Fonte: 0100, Elemento de
Despesa: 33.90.30, R$ Valor: R$ 261.600,00. (duzentos e sessenta e
um mil e seiscentos reais), Elemento de Despesa: 33.90.39, R$ Valor:
R$ 37.365,00. (trinta e sete mil trezentos e sessenta e cinco reais), no
valor total de R$ 298.965,00 (duzentos e noventa e oito mil, no-
vecentos e sessenta e cinco reais)Nota de Crédito nº
2012NC000060.

Data da Assinatura: 21/05/2012
Assinam: Arquimedes Diógenes Ciloni - Subsecretário de Coorde-
nação das Unidades de Pesquisa CPF:982.968.928-04 e Fernando